
令和6年 7月号

4月〜5月の作業内容

バードライフファーム

ノータス研究所株式会社

オ ー ナ ー バードライフ
産 地 鳥取県日野郡日南町
水 田 面 積 22.5アール 
保 証 量 玄米1,013kg
形態品種 特別栽培コシヒカリ

暑中お見舞申し上げます。今年は少し梅雨が遅くなっていますがもう少しで明
けそうです。稲もすくすく、日に日に成長を見せてくれています。もうすぐ稲穂
が出る時期になり、害虫対策の草刈りに日々追われております。大きな災害も
無く安定した実りになりそうで安堵しております。
オーナーの皆様に喜んで頂けるようにしっかり管理して参りますので今後も宜
しくお願い致します。


	スライド 1

